
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Beca Locatelli Acosta

 
VISTO:

            El pedido efectuado por el Directora Académica del Campus Virtual,
solicitando la beca al Sr. MARCOS GABRIEL LOCATELLI ACOSTA, DNI N°:
39.136.802

 

Y CONSIDERANDO:

Que se ha fijado un monto de la asignación estímulo;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Otorgar una Beca al Sr. LOCATELLI ACOSTA, MARCOS
GABRIEL (DNI N°:39.136.802), estudiante de la carrera de Profesorado de
Lengua Inglesa, para ser cumplida en el área administrativa del Campus
Virtual, desde el 15 de Marzo de 2021 hasta el 31 de Julio de 2021.

Art. 2º.- El Becario percibirá una asignación estímulo por la suma mensual
bruta de $14.200,12 (CATORCE MIL DOSCIENTOS CON 12 CTVOS.). El
presente gasto será atendido con recursos propios de esta Facultad sin afectar
el presupuesto universitario.

Art. 3º.- Comuníquese y dé forma.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-262-E-UNC-DEC#FL
		2021-03-12T10:03:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T23:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T23:56:52-0300
	GDE UNC




